
 

 

Etapa Regional -  C. DO ROCHA 
CATEGORIAS – A / B 

PERÍODO: 10 a 16.05.2017 
 

COORDENADOR DA MODALIDADE 

 

FUTSAL – João Bosco Crispim – 98805-4697 (OI)   -  99631-3044 (TIM) Whatsapp 

 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

1 10/mai 13:00 F.Mendes FUTSAL/A B João Suassuna  X  Francisca Mendes 

2 10/mai 13:40 F.Mendes FUTSAL/A B Dom Vital   X   Arão Teodomiro 

3 10/mai 14:20 F.Mendes FUTSAL/A A Catarina Maia   X   CEAC 

4 10/mai 15:00 F.Mendes FUTSAL/B A Francisco Maia   X   Escola Agrotecnica 

5 10/mai 15:40 F.Mendes FUTSAL/B B Diva Guedes   X   Francisca Mendes 

6 10/mai 16:20 F.Mendes FUTSAL/C C Padre Aristides   X   Daniel Carneiro 

7 10/mai 17:00 F.Mendes FUTSAL/C C João Suassuna   X   IFPB 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

8 11/mai 08:00 São Bento  FUTSAL/A C Manuel Torres   X   Decisão 

9 11/mai 08:40 São Bento  FUTSAL/A C Terezinha Garcia   X   Américo Maia 

10 11/mai 09:20 São Bento  FUTSAL/A D Placido Saraiva   X   Josué Alves 

11 11/mai 10:00 São Bento  FUTSAL/A D Dr. Jarques   X   Manuel Viana 

12 11/mai 13:30 São Bento  FUTSAL/B D Olivia Saraiva   X   Manuel Torres 

13 11/mai 14:10 São Bento  FUTSAL/B D Maria Dulce   X   Américo Maia 

14 11/mai 14:50 São Bento  FUTSAL/B E Nossa Senhora   X   Manuel Viana 

15 11/mai 15:30 São Bento  FUTSAL/B F José Olímpio   X   Josué Alves 

16 11/mai 16:10 São Bento  FUTSAL/B F ECIT   X   Plácido Saraiva 

17 11/mai 16:50 São Bento  FUTSAL/B G Dr. Jarques   X   Antônio Gomes 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

18 11/mai 13:00 F.Mendes FUTSAL/A B Dom Vital   X   Dom Vital 

19 11/mai 13:40 F.Mendes FUTSAL/A B Arão Teodomiro   X   João Suassuna 

20 11/mai 14:20 F.Mendes FUTSAL/A A CEAC   X   Luzia Maia 

21 11/mai 15:00 F.Mendes FUTSAL/B A Escola Agrotecnica   X   Obdulia Dantas 

22 11/mai 15:40 F.Mendes FUTSAL/B B Francisca Mendes   X   CEAC 

23 11/mai 16:20 F.Mendes FUTSAL/C C IFPB   X   Daniel Carneiro 

SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER 

GERÊNCIA EXECUTIVA DO DESPORTO FÍSICO 



24 11/mai 17:00 F.Mendes FUTSAL/C C João Suassuna   X   Padre Aristides 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

25 12/mai 08:00 São Bento  FUTSAL/A C Decisão   X   Terezinha Garcia 

26 12/mai 08:40 São Bento  FUTSAL/A C Américo Maia   X   Manuel Torres 

27 12/mai 09:20 São Bento  FUTSAL/A D Josué Alves   X   Dr. Jarques 

28 12/mai 10:00 São Bento  FUTSAL/A D Manuel Viana   X   Placido Saraiva 

29 12/mai 13:30 São Bento  FUTSAL/B D Manuel Torres   X   Maria Dulce 

30 12/mai 14:10 São Bento  FUTSAL/B D Américo Maia   X   Olivia Saraiva 

31 12/mai 14:50 São Bento  FUTSAL/B E Terezinha Garcia   X   Nossa Senhora 

32 12/mai 15:30 São Bento  FUTSAL/B F Josué Alves   X   ECIT 

33 12/mai 16:10 São Bento  FUTSAL/B F José Olímpio   X   Plácido Saraiva 

34 12/mai 16:50 São Bento  FUTSAL/B G João Silveira   X   Dr. Jarques 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

35 12/mai 13:00 F.Mendes FUTSAL/A B João Suassuna   X   Dom Vital 

36 12/mai 13:40 F.Mendes FUTSAL/A B Arão Teodomiro   X   Francisca Mendes 

37 12/mai 14:20 F.Mendes FUTSAL/A A Luzia Maia   X   Catarina Maia 

38 12/mai 15:00 F.Mendes FUTSAL/B A Obdulia Dantas   X   Francisco Maia 

39 12/mai 15:40 F.Mendes FUTSAL/B B CEAC   X   Diva Guedes 

40 12/mai 16:20 F.Mendes FUTSAL/C C Padre Aristides   X   IFPB 

41 12/mai 17:00 F.Mendes FUTSAL/C C IFPB   X   João Suassuna 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

42 13/mai 08:00 São Bento  FUTSAL/A C Manuel Torres   X   Terezinha Garcia 

43 13/mai 08:40 São Bento  FUTSAL/A C Américo Maia   X   Decisão 

44 13/mai 09:20 São Bento  FUTSAL/A D Placido Saraiva   X   Dr. Jarques 

45 13/mai 10:00 São Bento  FUTSAL/A D Manuel Viana   X   Placido Saraiva 

46 13/mai 13:30 São Bento  FUTSAL/B D Olivia Saraiva   X   Maria Dulce 

47 13/mai 14:10 São Bento  FUTSAL/B D Américo Maia   X   Manuel Torres 

48 13/mai 14:50 São Bento  FUTSAL/B E Manuel Viana   X   Terezinha Garcia 

49 13/mai 15:30 São Bento  FUTSAL/B F José Olímpio   X   ECIT 

50 13/mai 16:10 São Bento  FUTSAL/B F Josué Alves   X   Plácido Saraiva 

51 13/mai 16:50 São Bento  FUTSAL/B G Antônio Gomes   X   João Silveira 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

52 14/mai 08:00 F.Mendes FUTSAL/A QF 1º Grupo A   X   2º C 

53 14/mai 08:40 F.Mendes FUTSAL/A QF 1º Grupo B   X   2º D 

54 14/mai 09:20 F.Mendes FUTSAL/A QF 1º Grupo C   X   2ºA 

55 14/mai 10:00 F.Mendes FUTSAL/A QF 1º Grupo D   X   2 B 

56 14/mai 14:00 F.Mendes FUTSAL/B QF 1º A   X   1º D 

57 14/mai 14:45 F.Mendes FUTSAL/B QF 1º B   X   1º E 

58 14/mai 15:30 F.Mendes FUTSAL/B QF 1º C   X   1º F 

59 14/mai 16:15 F.Mendes FUTSAL/B QF 1º IND. TECNICO   X   1º G 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

60 15/mai 13:30 F.Mendes FUTSAL/A SF Venc. do jogo 52   X   Venc. do jogo 53 



61 15/mai 14:10 F.Mendes FUTSAL/A SF Venc. do jogo 54   X   Venc. do jogo 55 

62 15/mai 16:55 F.Mendes FUTSAL/B SF Venc. do jogo 56   X   Venc. do jogo 57 

63 15/mai 17:40 F.Mendes FUTSAL/B SF Venc. do jogo 58   X   Venc. do jogo 59 

Nº/J DIA HORA LOC. CAT CHA JOGOS 

64 16/mai 08:00 F.Mendes FUTSAL/A FINAL Venc. do jogo 60   X   Venc. do jogo 61 

65 16/mai 09:00 F.Mendes FUTSAL/B FINAL Venc. do jogo 62   X   Venc. do jogo 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


